✓

Jacobus Fellner mensuravit ecclesiam. - 16 martii 1771. - Historia Domus pagina 57.

Litterae parochi Iosephi Katona parochi et responsoriae Caroli Eszterházy Eppi Agriensis intuitu aedificandae ecclesiae. - 1771. - Hist. Domus pagina 57.

Iosefus Biritz parochus Pápensis petit facultatem a reservatis absolvendi; indumenta et cruces benedicendi. - 21 jan. 1779. - 7/109.

✓

Iosefus Biritz capellanum Túskeváriensem ad se disponi orat, notificans pro altero quoque capellano cubicellum proxime reficiendum. - 4 julii 1779. - 7/110.

✓

P. Nicodemus Horecsny guardianus Pápensis tabellam fassionalem capitalium fundationalium conventus franciscanorum praesentat. - 16 martii 1780. - 7/111.

✓

Aedificatur domus parochialis. - 1780. - Hist. Dom. p. 60.

7/112. Pápa

Fideles germanici ob asservandas lingua eorum consiones parochjo suo supplices sunt. - 8 julii 1780. - 7/113. ✓ N.

Joannes Pacsay aedituus et campanator salarium suum augeri instat. - 11 julii 1780. - 7/114. ✓ M.

Parochus petit facultatem capellam in parochiali ecclesia existentem benedicendi. - 25 aug. 1780. - 7/115. ✓

Parochus Biritz, quoad intentionem suam, eam in oppidum introducendi consuetudinem, ut pulsus salut. Ang. in omnibus ecclesijs una eodemque tempore deinceps fiat jam nuper significatam, responsum petit. - 18 aug. 1783. - 10/72. ✓

Facultas S. Martialis Martyris reliquias per Carolum Eszterházy ecclesiae Pápensi donatas in publicum fidelium venerationi exponendi concessa. - 30 oct. 1783. - 10/73. ✓

Reliquiae S. Martialis. - Historia Domus Pápensis pag. 60.

Parochus ecclesiam benedicendi facultatem atque ad primam interimalem S. Josefi aram Sacrum celebrandi petit. - 23 nov. 1783. - 10/74. ✓

Scriptum est Senatui Pápensis intuitu incassandae restantiae pie demortui Josefi Biritz parochi locali parochiam pro exstructione molae parochialis admanandae. - 16 decó 1784. - 10/75. ✓

Georgius Simon parochus capellano suo Francisco Boross parochiam Kovácsiensem obtinente in locum ejus religiosum, si possibile fuit, ordinari resolvit. - 4 apr. 1785. 10/76. ✓

Franciscus Pozsár et Joannes Hemetzperger capellani curati Pápenses, sive partem stolae unice titulo adstantiarum parochi competentis sibi attribui, sive per parochianos funus cum adstantiis institui cupientes sibi etiam titulo fatigii aliquid pendendum determinari, ac sententiam circa offertoria per Cehas occasione Sactorum suorum Kántor dictorum praestari solita exquirunt. - 1785. - 10/77. ✓

Senatus Pápensis pro Georgio Kelemen hungaris, Joanne Hölztel germanis pro cura spirituali porro quoque relinquendo, et uno adhuc in subsidium horum ecclesiastico resolvendo ac ecclesia paulinorum pro provisione sua spirituali porro quoque conservanda supplicat. - 2 martii 1786. - 1o/78. ✓ M.